
73KŘÍŽOVKA O CENYPONDĚLÍ 31.12.

 6.45 Kdo přežije: Cagayan (13)          
  Americká soutěž (2014) (43 min) 
 7.55 Hvězdná brána VI (7)          
  Americký seriál (2002). 
 9.10 Top Gear V  
  Britský magazín (2004). 
 10.15 Špinavá práce V (8)          
  Americký reality seriál (2010) 
 11.10 Top Gear V  
  Britský magazín (2004). 
 12.20 Futurama IV (8)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 12.50 Simpsonovi VII (8,9)  
 13.40 COOLfeed          
 13.50 Simpsonovi VII (10,11)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 14.45 Těžká dřina          
  Co mimořádného jde zažít tam, kde se 
  tvrdě maká 
 15.20 RE-PLAY          
        Herní magazín o novinkách na 
  počítačové scéně. 
 15.50 Futurama IV (9)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 16.15 Špinavá práce V (9)          
  Americký reality seriál (2010) 
 17.10 Top Gear V   Britský magazín  
18.20 Simpsonovi VII (12-15)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 20.05 COOLfeed          
 20.15 GO!    Americké káry v českém tripu 
 21.15 Teorie velkého třesku III 
 21.45 Teorie velkého třesku III 
  Americký sitcom (2009). 
 22.10 Prima Partička          
 23.00 COOLfeed          
 23.10 Špinavá práce V (9)          
 0.05 Prima Partička          
 0.55 Exorcista (9)        
 1.50 Předělávači          
 2.15 Agresivní virus III (9)                 
 3.05 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. IX (17)  
 4.00 Agresivní virus III (9)

 7.40 Raymonda má každý rád VI
  Americký komediální seriál (2001).
 8.10 Raymonda má každý rád VI
  Americký komediální seriál (2001).
 8.50 Amerika hledá topmodelku 
  Americká reality show (2007) 
 10.05 Ano, šéfe!          
        Jsme tu proto, abyste v hospodách  
  nejedli blafy! 
 11.06 Prostřeno!         
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!       
 12.00 Nikdo není dokonalý          
        J. Krampol v úspěšném zábavném pořadu  
 13.05 Amerika hledá topmodelku 
  Americká reality show (2007) 
 13.55 Dvě tváře lásky (2)          
  Mexická telenovela (1998). 
 14.45 Dvě tváře lásky (3)          
  Mexická telenovela (1998). 
 15.35 Velvet (79)          
  Španělský romantický seriál (2013-16).  
 16.40 Dvě tváře lásky (4)          
  Mexická telenovela (1998). 
 17.25 Dvě tváře lásky (5)          
  Mexická telenovela (1998). 
 18.15 Láska až za hrob (69)          
  Mexická telenovela (2014). 
 19.05 Láska až za hrob (70)          
  Mexická telenovela (2014). 
 20.00 Rosamunde Pilcher: Dům  
  na pobřeží          
  Německý romantický příběh (1996).  
 21.50 Velvet (80)          
  Španělský romantický seriál (2013-16).  
 22.45 Jak se staví sen      
  Za 5 dní vytvoříme nové místo, kde se 
  nejen lépe bydlí, ale i lépe žije! 
 23.40 Láska až za hrob (69)          
 0.35 Láska až za hrob (70)          
  Mexická telenovela (2014). 
 1.25 Gordon Ramsay: Hotely  
  hrůzy III (6)     
  Britská reality (2016) 
 2.15 Nikdo není dokonalý          
 3.20 Raymonda má každý rád VI
 3.40 Raymonda má každý rád VI 
 4.10 Jste to, co jíte    

VYHRAJTE 4 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 
 na krizovky@uniform.cz do 31.12.2018. Slosování proběhne 3.1.2019.


